Organem zarządzającym Spółki dominującej Grupy ATC Cargo S.A. jest Zarząd. Aktualny Zarząd Spółki

ATC Cargo S.A. jest trzyosobowy, a w jego skład wchodzi:

− Pan Artur Jan Jadeszko – Prezes Zarządu,

− Pan Wiktor Radosław Bąk – Wiceprezes Zarządu,

− Pan Marcin Norbert Karczewski – Wiceprezes Zarządu.

Organem nadzorczym Spółki dominującej jest Rada Nadzorcza. W skład Rady Nadzorczej wchodzą:

− Pan Jacek Jerzemowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,

− Pani Marta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej,

− Pani Wiktoria Krystyna Bąk – członek Rady Nadzorczej,

− Pan Marcin Szymański – członek Rady Nadzorczej,

− Pani Wanda Laskowska – członek Rady Nadzorczej,

− Pan Piotr Paweł Szeffer – członek Rady Nadzorczej,

− Pani Malwina Wiącek – członek Rady Nadzorczej.

1.4. Struktura Akcjonariatu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, tj. 14 listopada 2018 roku, struktura akcjonariatu,

ze wskazaniem akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariuszy Spółki ATC Cargo S.A., przedstawia się następjąco:

Akcjonariusz Seria Liczba akcji
Procent

akcji

Liczba głosów

na WZ

Procent

głosów na

WZ

Artur Jadeszko
A - akcje imienne 1 250 000 18,85 % 2 500 000 25,96 %

akcje na okaziciela 188 973 2,85 % 188 973 1,96 %

Wiktor Bąk A - akcje imienne 1 250 000 18,85 % 2 500 000 25,96 %

Marcin Karczewski
A - akcje imienne

akcje na okaziciela

500 000

240 946

7,54 %

3,63 %

1 000 000

240 946

10,38 %

2,50 %

Fundusze Inwestycyjne

zarządzane przez

Towarzystwo Funduszy

Inwestycyjnych PZU S.A.

akcje na okaziciela 861 607 13,00 % 861 607 8,95 %

Piotr Nadolski akcje na okaziciela 504 475 7,61 % 504 475 5,24 %

Worldwide Overseas

Holdings Pte. Ltd.
akcje na okaziciela 500 000 7,54 % 500 000 5,19 %

Pozostali
akcje serii B, C, D, E,F

- na okaziciela
1 334 935 20,13 % 1 334 935 13,86 %

Razem A B C D E F 6 630 936 100 % 9 630 936 100 %

7 | S t r o n a

1.5. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych w Grupie Kapitałowej ATC Cargo S.A.,

w przeliczeniu na pełne etaty

Emitent wskazuje, iż na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym, tj. dzień 30 września 2018

roku, liczba osób zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła 152.

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach

stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą

o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku, która określa między innymi zasady rachunkowości dla